СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

п.Железнодорожный

РЕШЕНИЕ

одиннадцатая внеочередная сессия

12.08. 2016г          № 2

О  замене дотации на дополнительный

норматив отчислений от налогов на

доходы физических лиц (подоходный налог)

на период 2017-2019 г.

Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района,

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Замену дотации на дополнительный норматив отчислений от налогов

на доходы физических лиц (подоходный налог) на период 2017-2019

г.г. не принимать.

2. Направить настоящее решение на опубликование в газете «Приобская

правда».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области –Михеева С.И., главного бухгалтера Нестерову Л.Ф.

Глава Березовского

сельсовета

                     С.И.Михеев

Председатель Совета

депутатов

                  А.В.Симаков